

Regler for afvikling af turneringer i øst samt Regions- og Landsfinale 2016-2017
Opdatere 19 februar 2017

Disciplin:	Op/Nedrykning		Regionsfinale: <i>Der spilles alle mod alle i RF</i>	Landsfinale: <i>Der spilles alle mod alle i LF</i>
Elite div. Kegler (1 pulje á 12 hold)	Ned: nr. 11 & 12			1-4 spiller DM på 4 borde fredag/ lørdag
1. div. kegler (1 pulje á 7 hold)	Op: bedst plac. efter gældende regler. Ned: nr. 7	LF mellem de 2 puljevindere	Puljevinderne går videre til LF Hjemmebane tilfalder det hold med højeste snit fra grundspillet	LF afvikles på 2 borde – søndag
2. div. Kegler (2 puljer á 7 hold)	Op: nr. 1 Ned: nr. 7	LF - ingen RF	Puljevinderne går videre til LF Hjemmebane tilfalder det hold med højeste snit fra grundspillet.	LF afvikles på 4 borde – lørdag/søndag
3. div. Kegler (4 puljer á 8 hold)	Op: nr. 1 Ned: Der rykker lige så mange hold ned, som der er puljer i serie 1	Der udskrives RF og LF	Puljevinderne går videre til RF og nr. 1 og 2 her fra går til LF Hjemmebane tilfalder det hold med højeste snit	LF afvikles på 4 borde – lørdag/søndag
Serie 1 kegler (4 puljer)	Op: Nr. 1 Ned: ingen	Der udskrives RF og LF	Nr. 1 og 2 går til LF Hjemmebane tilfalder det hold med højeste snit Såfremt der ikke afvikles RF i begge regioner seedes der efter grundspillet	LF afvikles på 4 borde – lørdag/søndag

Serie 2 kegler (5 puljer)	Op: Nr. 1 De 5. Puljevinderne samt de 3 bedste 2'er går videre til semifinale. Ned: ingen	Der udskrives RF og LF Finale: 1 puljer á 4 hold Semifinale: 4 puljer á 2 Nr. 1 går fra hver pulje går videre til RF	Nr. 1 og 2 går til LF Hjemmebane tilfalder det hold med højeste snit i RF Såfremt der ikke afvikles RF i begge regioner seedes der efter grundspillet	LF afvikles på 4 borde – lørdag/søndag
Serie 3 kegler (6 puljer)	De 6. Puljevinderne samt de 2 bedste 2'er går videre til Semifinale.	Der udskrives RF og LF Semifinale: 4 puljer á 2 Nr. 1 går fra hver pulje går videre til RF	KUN - puljevinderne går videre til RF og nr. 1 og 2 her fra går til LF Hjemmebane tilfalder det hold med højeste % score i RF Såfremt der ikke afvikles RF i begge regioner seedes der efter grundspillet	LF afvikles på 4 borde – lørdag/søndag
Kvindediv. Kegler		Puljevinder går til RF og LF	Hvis der er mere en 2 puljer hhv. øst/vest afholdes der RF Hjemmebane tilfalder det hold med højeste % score Såfremt der ikke afvikles RF i begge regioner seedes der efter grundspillet	Afhængig af deltagerantal
Oldboys kegler	Nr. 1 og 2 fra hver pulje spiller 16 dels finale	Der udskrives RF og LF Øst: Spiller onsdag kl. 19:00 til og med RF 16 dels finale: 32 hold parres 2 & 2 Kvartfinale: 16 hold parres 2 & 2 Semifinale: 8 hold parres 2 & 2	De 4 vindere af semifinalen spiller RF og nr. 1 og 2 her fra går til LF Hjemmebane tilfalder det hold med højeste % score i RF Såfremt der ikke afvikles RF i begge regioner seedes der efter grundspillet	RF og LF afvikles på 4 borde – lørdag/søndag

2-mands hold keglebillard (6 hold)	De 6. Puljevinderne samt de 2 bedste 2'er går videre til semifinaler.	Der udskrives RF og LF Semifinale: 4 puljer á 2 Nr. 1 går fra hver pulje går videre til RF	Nr. 1 og 2 går til LF Hjemmebane tilfalder det hold med højeste % score. Såfremt der ikke afvikles RF i begge region seedes der efter grundspillet.	
Elitediv. 3-bande	Nr. 7 og 8 spiller oprykningsspil med nr. 1 øst/vest fra 1. div.			1-4 spiller DM på 4 borde fredag/ lørdag
1. div. 3-bande	Op: Se under elitediv. Ned: nr. 7 & 8	Op/nedrykningsspil mellem 7 og 8 i elitediv. samt de 2 puljevinder fra 1. div. – Kampen mellem 1. div. holdene betragtes IKKE som LF, idet distancerne er forskellige fra elitediv. og 1. div	Hjemmebane tilfalder nr. 7 i elitedivisionen.	Afvikles på 4 borde lørdag/søndag
2. div. 3-bande	Op: Nr. 1	LF – ingen RF	Puljevinderne går videre til LF Hjemmebane tilfalder det hold med højeste snit fra grundspillet	LF afvikles på 4 borde – søndag
2-mands hold 3-bande (2 hold)	Der udskrives LF	Pulje vinder spiller LF – såfremt der kun er 2 hold øst/vest spiller der IKKE RF	KUN puljevinderne går videre til RF og LF Hjemmebane tilfalder det hold med højeste % score i RF Såfremt der ikke afvikles RF i begge regioner seedes der efter grundspillet	LF afvikles på 2 borde – søndag
2-mands hold fri carambole (1 puljer)		Pulje vinder spiller LF – såfremt der kun er 2 hold øst/vest spiller der IKKE RF	Hjemmebane tilfalder det hold med højeste % score i RF Såfremt der ikke afvikles RF i begge regioner seedes der efter grundspillet	LF afvikles på 2 borde - søndag

Stafet 3. Bande 2 Puljer	4. hold spiller Regionsfinale	Nr. 1 og 2 fra hver pulje spiller RF. Hjemmebane tilfalder det hold med højeste % score. Der spilles alle mod alle.	RF afvikles på 2 borde – søndag	
3-mands hold 2 Puljer	Nr. 1 og 2 fra hver pulje spiller RF.	Hjemmebane tilfalder det hold med højeste % score, der spilles alle mod alle	RF afvikles på 3 borde – søndag	3-mands hold 2 Puljer
Par hold kegler 6 Puljer	Nr. 1 og 2 går videre til Kvartfinale	12 hold spiller Kvartfinale 6 vindere videre 6 hold spiller Semifinale 3 vindere videre 3 puljevinder spiller RF.	RF afvikles på 1 borde – søndag	
Stafet kegler 1 Pulje		Nr. 1, 2 og 3 får tilsendt medaljer		Stafet kegler
Ungdomshold kegler 5 hold	Der udskrives RF og LF	5 hold spiller alle mod alle i Regionsfinalen nr. 1 og 2 og 3 her fra går til LF. Hjemmebane tilfalder det hold med højeste % score		LF afvikles på 4 borde – lørdag/søndag
Tenax Double	Udskrives i okt.	X antal (afhængig af deltagerantal) øst/vest går til finalen.		X antal (afhængig af deltagerantal) øst/vest går til finalen.

Bemærkning: - Hvor intet andet er oplyst – er det KUN puljevinderen der går videre til RF og LF.